



Skaitmeniniai įrankiai interaktyviam mokymuisi



Įrankis

Aprašymas

Naudojimas

Versija

Wooclap

Interaktyvi platforma, skirta apklausoms ir klausimynams kurti, kurioje naudotojai gali anonimiškai atsakyti į klausimus naudodamiesi išmaniaisiais telefonais arba nešiojamaisiais kompiuteriais.

Naudodamiesi šia platforma galite kurti interaktyvias viktorinas, minčių lietaus sesijas ir gyvai bei anonimiškai sužinoti, ką galvoja mokiniai.

FREE



PearDeck

Įrankis, padedantis mokytojams kurti patrauklias skaidres ir palaikyti mokinių sąveiką pasitelkiant viktorinas ar garso įrašus.

Naudodami šį įrankį galite į skaidres įtraukti garso įrašus, viktorinas ir žaidimų elementus, kad mokiniams būtų įdomiau.

FREE



Flip

Nemokama „Microsoft“ vaizdo įrašų platforma, kurioje mokiniai gali įrašyti ir redaguoti vaizdo įrašų užduotis bei jomis dalytis. Taip skatinamas įsitraukimas ir saugus, interaktyvus mokymasis.

Naudodamiesi šia platforma galite organizuoti „Vaizdo knygų klubą“, kuriame mokiniai, naudodamiesi vaizdo įrašais ir teikdami grįžtamąjį ryšį bendraamžiams, aptaria knygas ir atsakinėja į užklausas.

FREE

Miro

Sinchroninio ir asinchroninio kūrimo bei bendradarbiavimo įrankis.

Naudodamiesi įvairiomis funkcijomis galite rengti asmenines minčių lietaus sesijas.

FREE



Google Classroom

Visapusiškas įrankis, skirtas korepetitoriaus ir mokinio bendravimui, dokumentams rinkti, pažangai stebėti, tiesioginėms pamokoms palengvinti.

Šiuo įrankiu galite kurti pamokas, stebėti mokinių pažangą, skirti namų darbus ir dokumentus.

FREE



Skaitmeniniai įrankiai interaktyviam mokymuisi



Įrankis

Aprašymas

Naudojimas

Versija

ClassDojo

Internetinė klasės valdymo platforma ir programa.

Šioje platformoje galite fiksuoti elgesį, valdyti klasės veiklą, kurti aplankus ir veiksmingai bendrauti.

FREE

Storybird

Platforma, kuria siekiama per pasakojimą stiprinti mokinių rašymo ir skaitymo įgūdžius.

Naudodamiesi šia platforma galite kurti interaktyvias knygas, arba mokiniai gali kurti istorijas pasirinkdami iliustracijas ir rašydami tekstus.

FREE



Plickers

Programėlė, skirta padėti dėstytojams formuluoti klausimus mokiniams (su keliais atsakymų variantais arba žymint „taip“ arba „ne“) ir realiuoju laiku iš visų gauti grįžtamąjį ryšį.

Naudodami programėlę galite greitai atlikti pažangos vertinimą bei realiuoju laiku, naudojant QR kodus, gauti mokinių grįžtamąjį ryšį.

FREE

Canva

Grafinio dizaino įrankis, leidžiantis kurti įvairias pagalbos priemones, pvz., kalendorius, socialinės žiniasklaidos skelbimus, plakatus, skaidres, vaizdo įrašus ir kt.

Šiuo įrankiu galite kurti dinamiškas ir įdomias skaidres, mokymosi medžiagą ir plakatus.

FREE



Nearpod

Įrankis, papildantis pamokas žaidimais, vaizdo įrašais ir užduotimis. Jis sklandžiai integruojasi su „PowerPoint“, „Google“ skaidrėmis, „YouTube“ ir „Word“.

Naudojant žaidybinimą, siūloma interaktyvių pamokų ir vaizdo įrašų, užduočių su daugiau kaip 20 pažangos vertinimo funkcijų ir plačiu medijų pasirinkimu.

FREE